Kúpna cena a platobne podmienky 

1.Kúpna cena za predmetné pozemky bola stanovená dohodou zmlu ,,,ných strán vo 
výške 0,66 eur / m 2  za nezastavaný pozemok a vo výške 3.5 eur /m 2 za zastavaný 
pozemok pod záhradnou chatkou, č o predstavuje kúpnu cenu 312.74 eur, slovom 
tristodvanás ť  eur seder-ndesiatštyri certov. 

2. Kupujúci uhradí kúpnu cenu jednorazovo do 14 dní po podpise zmluvy obid-
voma zmluvnými stranami pred podaním zmluvy na vklad do Správy katastra Skalica, 
Katastrálneho úradu Trnava, na ú č et p redávaiúceho vo VUB Senica a.s., pobo č ka Holíč ,